別記様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

東広島市長　様

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

東広島市移住用おためし住宅利用申請書

本市の移住を検討するため、おためし住宅の利用について、東広島市移住用おためし住宅運営要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

	1. 利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	2. 利用者
	人数　　　　名

	利用者名
	性別
	生年月日
	申請者との関係

	男・女
	年　　月　　日
	申請者本人

	男・女
	年　　月　　日

	男・女
	年　　月　　日

	男・女
	年　　月　　日

	男・女
	年　　月　　日

	男・女
	年　　月　　日

	3. 同意事項
	東広島市移住用おためし住宅運営要綱に定められた事項を遵守することに同意します。

添付書類：利用者全員の住民票の写し